Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 июня 2024 года                         № 20 - з
с. Калтай

О снятии с  аукциона на право заключения
договора купли-продажи земельного участка
земельных участков

В  связи  с  получением  сведений  о  возможной  необходимости  уточнения
конфигурации  земельных  участков  с  кадастровыми  номерами  70:14:0000000:4227,
70:14:0100041:1007  и  70:14:0100041:1006,  руководствуясь  решением  аукционной
комиссии от 10.06.2024 № 1,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с открытого по составу участников аукциона на право заключения договора

купли-продажи  земельного  участка  земельные  участки с  кадастровыми  номерами

70:14:0000000:4227 (лот № 1), 70:14:0100041:1007 (лот № 2) и  70:14:0100041:1006 (лот №

3).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  Информационном  бюллетене

Калтайского сельского поселения,  на официальном сайте муниципального образования

«Калтайское  сельское  поселение»  (www.kaltai.ru)  и  на  официальном  сайте  Российской

Федерации (www.torgi.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации) Р.Г. Титов

1

http://www.torgi.gov.ru/

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения